
768817-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 768817-2024 - Procedura konkurencyjna

Litwa – Seminaria szkoleniowe – Įtraukiojo ugdymo pagrindai ir principai - mokymai (Skelbiama 
apklausa)
OJ S 244/2024 16/12/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Telšių rajono savivaldybės administracija
E-mail: marta.falko@telsiai.lt
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Įtraukiojo ugdymo pagrindai ir principai - mokymai (Skelbiama apklausa)
Opis: Pirkimo objektas – 2 dalių mokymų: 60 akad. val. mokymo organizavimo paslauga, skirta 
skatinti mokyklos veiklos tobulėjimą, remiantis įtraukiojo ugdymo principais ir pagrindais.
Identyfikator procedury: 51c48912-1977-439c-8e80-8afcc275bfaa
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 80522000 Seminaria szkoleniowe

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Telšių apskritis (LT028)
Kraj: Litwa

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 37 500,00 EUR

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 0

Podstawy wykluczenia
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: 
Konflikt interesów spowodowany udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia: 
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: 
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/768817-2024
mailto:marta.falko@telsiai.lt


768817-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Įtraukiojo ugdymo pagrindai ir principai - mokymai (Skelbiama apklausa)
Opis: Pirkimo objektas – 2 dalių mokymų: 60 akad. val. mokymo organizavimo paslauga, skirta 
skatinti mokyklos veiklos tobulėjimą, remiantis įtraukiojo ugdymo principais ir pagrindais.
Wewnętrzny identyfikator: 0

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 80522000 Seminaria szkoleniowe

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Telšių apskritis (LT028)
Kraj: Litwa

Szacowany okres obowiązywania
Inny okres: Nieznany

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 37 500,00 EUR

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Zamówienia strategiczne
Cel zamówienia strategicznego: Zamówienia inne niż strategiczne
Podejście do ograniczania wpływu na środowisko: Inne

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: litewski
Języki, w których dokumenty zamówienia (lub ich części) są nieoficjalnie dostępne: litewski
Adres dokumentów zamówienia: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?
resourceId=457518

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?
resourceId=457518
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: litewski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 19/12/2024 09:00:00 (UTC+2)
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 19/12/2024 09:30:00 (UTC+2)

https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=457518
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=457518
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=457518
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=457518


768817-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Miejsce: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=457518
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Šiaulių apygardos teismas
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Telšių rajono 
savivaldybės administracija
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Telšių rajono savivaldybės 
administracija
Organizacja rozpatrująca oferty: Telšių rajono savivaldybės administracija
TED eSender: European Dynamics S.A.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Telšių rajono savivaldybės administracija
Numer rejestracyjny: 180878299
Adres pocztowy: Žemaitės g. 14
Miejscowość: Telšiai
Kod pocztowy: LT-87133
Kraj: Litwa
E-mail: marta.falko@telsiai.lt
Telefon: +370 64606649
Faks: +370 444 40218
Adres strony internetowej: www.telsiai.lt
Profil nabywcy: www.telsiai.lt
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Šiaulių apygardos teismas
Numer rejestracyjny: 193343535
Adres pocztowy: Dvaro g. 83
Miejscowość: Šiauliai
Kraj: Litwa
E-mail: siauliu.apygardos@teismas.lt
Telefon: +370 65216037
Role tej organizacji: 

https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=457518
mailto:marta.falko@telsiai.lt
http://www.telsiai.lt
http://www.telsiai.lt
mailto:siauliu.apygardos@teismas.lt


768817-2024 Page 4/4

8.1.

Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: European Dynamics S.A.
Numer rejestracyjny: 002024901000
Departament: European Dynamics S.A.
Miejscowość: Athens
Kraj: Grecja
E-mail: eproc-esender@eurodyn.com
Telefon: +30 2108094500
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 5fd4153f-6521-4302-90d4-9faa3fe8277b  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 13/12/2024 15:50:22 (UTC+2)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: litewski
Numer publikacji ogłoszenia: 768817-2024
Numer wydania Dz.U. S: 244/2024
Data publikacji: 16/12/2024

mailto:eproc-esender@eurodyn.com

